
 1 

    

    

    

Město Kraslice Město Kraslice Město Kraslice Město Kraslice –––– Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice    

 
                           USNESENÍ                           USNESENÍ                           USNESENÍ                           USNESENÍ    
        
         z 13. zasedání Zastupitelstva města Kraslic, které se uskutečnilo mimo 
řádný termín dne 22.3. 2012  v  16:00 hod. ve velké  zasedací síni Městského 
úřadu v Kraslicích. 
 
Usnesení č. 409/3/2012-ZM/13 
Zastupitelstvo města Kraslic  

projednalo na základě zveřejněného záměru (23.3.2011 – 8.4.2011 a 20.1.2012 – 6.2.2012) 

1) žádost společnosti MHZ Hachtel Czech s.r.o., se sídlem v Nejdku, Dukelská 1326, 
zastoupené Ing. Pavlem Minaříkem, jednatelem společnosti (dále jen kupující) o 
odkoupení částí pozemků parc.č. 2943, 2809/2 a 2809/3 v k.ú. Kraslice (celková 
výměra 18971 m2) za účelem podnikání (výstavba výrobního areálu) 

2) zrušení smlouvy o smlouvě budoucí kupní ze dne 11.8.2011 dohodou smluvních stran 
a 

ruší 

usnesení č.135/4/2011 – ZM/5 ze dne 21.4.2011 a 

  
souhlasí 
 

1) s prodejem částí pozemků parc.č. 2943, 2809/2 a 2809/3 v k.ú. Kraslice o výměře cca 
11000 m2 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem vyhotovený po ukončení 
výstavby výrobního areálu, který bude zhotoven na náklady kupujícího) za podmínek 
uvedených ve smlouvě o budoucí kupní smlouvě (smlouva vypracována právním 
zástupcem města Kraslice), která tvoří přílohu usnesení  

2) se zrušením smlouvy o smlouvě budoucí kupní ze dne 11.8.2011 dohodou smluvních 
stran a 

 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odborů EaF a RaSMM připravit podklady pro zpracování 
návrhu rozpočtového opatření na zajištění financování I. etapy výstavby „Přístupové 
komunikace“ v roce 2012  na zasedání ZM a 
 



 2 

pověřuje 
 
starostu města k podpisu  dohody o zrušení smlouvy o budoucí kupní smlouvě ze dne 
11.8.2011 a nové smlouvy o budoucí kupní smlouvě na prodej částí pozemků  parc.č. 2943, 
2809/2 a 2809/3 v k.ú. Kraslice dle podmínek uvedených ve smlouvě o budoucí kupní 
smlouvě (smlouva vypracována právním zástupcem města Kraslice). 
Hlasování:        pro –  14          proti – 0                   zdržel se – 0                Schváleno 
 
 
Usnesení č. 410/3/2012-ZM/13 
Zastupitelstvo města Kraslic  

projednalo 
 
návrh č. 1  na rozpočtové opatření a 
 
schvaluje 
 
rozpočtové opatření …..….. č. 14/2012 ...…………..………….. úprava rozpočtu navýšením 
kapitálových výdajů odboru rozvoje a správy majetku města na zpracování projektové 
dokumentace na stavební akci „Přístupová komunikace – Kraslice p.p.č. 2809/2, 1 a 6604/2“ 
o 157,80  tis. Kč z výsledku hospodaření roku 2011 a  
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
Hlasování:        pro –  12          proti – 0                   zdržel se – 2                Schváleno 
 
 
Usnesení č. 411/3/2012-ZM/13 
Zastupitelstvo města Kraslic  

schvaluje 
 
záměr vytvoření systému finanční podpory studentům střední školy při Střední škole, základní 
škole a mateřské škole Kraslice, jehož předmětem bude poskytování finančních příspěvků na 
dopravu a stravné  a 
 
ukládá 
 
starostovi města zajistit realizaci tohoto systému. 
Hlasování:        pro –  13          proti – 0                   zdržel se – 1                Schváleno 
 
 
Zpracovala:  A.Vurmová   
 
 
………………………..     ………………………………… 
     Ing. Zdeněk Brantl                     Otakar Mika 
        starosta města                místostarosta města 



 3 

 
 
 
 


